

総合見積書

貴社名 XXXXXXXXXX 御中担当者 XXXXXXXXXX 様物件名 XXXXXXXXXX 新装工事お見積総額(税抜き) **¥4,000,000 -**消費税 **¥400,000 -**

御受渡条件 検収渡しと致します

御取引条件 ご契約書に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

御取引期日 ご契約書に基づく

見積有効期限 提出日より30日間

NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事		1	式		203,000	
2	軽鉄工事		1	式		529,400	
3	造作工事		1	式		1,005,000	
4	建具・製作家具工事		1	式		200,000	
5	内装仕上げ工事		1	式		764,000	
6	給排水設備工事 ※別途		1	式			
7	給排水衛生機器 ※別途		1	式			
8	空調換気設備工事 ※別途		1	式			
9	照明器具		1	式		400,000	
10	電気設備工事①		1	式		484,440	
11	電気設備工事②		1	式		258,710	
12	諸経費		1	式		220,000	
13	調整値引き		1	式		-64,550	
14							
合 計						¥4,000,000	
備 考							

見 積 御 内 訳

名称	軽鉄工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【 軽鉄工事 】						
1	間仕切下地組	W65*455	26.0	m ²	2,800	72,800	
2	PB貼り	12.5mm	52.0	m ²	1,800	93,600	
3	フカシ壁下地組	W65*455	32.0	m ²	2,800	89,600	
4	PB貼り	12.5mm	32.0	m ²	1,800	57,600	
5	建具開口補強		3.0	ヶ所	12,000	36,000	
6	天井開口補強		1.0	ヶ所		18,000	
7	天井点検口		4.0	ヶ所	9,200	36,800	
8	モニター下地		1.0	ヶ所		8,000	
9	その他木下地		1.0	式		12,000	
10	残材搬出費		1.0	式		35,000	
11	残材処分費		1.0	式		25,000	
12	材料運搬搬入費		1.0	式		45,000	
合 計						529,400	

見 積 御 内 訳

名称	造作工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	■床上げ						
1	鋼製床 H=300		11.0	m ²	20,000	220,000	
2	際根太		19.0	m	2,000	38,000	
	■造作工事						
3	L型カウンター 腰下地	W3300*900 D200*100 H1050	1.0	式		75,000	
4	コンパネ貼		1.0	式		20,000	
5	ケイカル貼		1.0	式		38,000	
6	天板	W3350 H=720	1.0	台		88,000	
7	スチールアングル加工		4.0	本	20,000	80,000	
8	付け台 笠木	W3300*D270 W900	1.0	台		47,000	
9	補強ポール		1.0	本		4,000	
10	縦見切り	45*25*1050	10.0	本	4,000	40,000	
11	現場施工費		1.0	式		115,000	
12	副資材費		1.0	式		20,000	
13	運搬搬入費		1.0	式		150,000	
14	残材処分費		1.0	式		70,000	
合 計						1,005,000	

見 積 御 内 訳

名称	内装仕上げ工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
	■床工事						
1	塩ビタイル		25.0	m ²	6,500	162,500	
2	段差 立ち上がり		2.0	m	2,500	5,000	
3	長尺シート		10.0	m ²	8,000	80,000	
4	ソフト巾木		40.0	m	700	28,000	
5	ノンスリップ金物	アシスト 11-38BL	1.0	式		18,000	
	■クロス工事						
6	壁クロス		85.0	m ²	2,000	170,000	
7	天井クロス		35.0	m ²	2,100	73,500	
8	副資材費		1.0	式		30,000	
	■塗装工事						
9	厨房OP塗装		1.0	式		80,000	
10	その他雑塗装		1.0	式		25,000	
11	養生費		1.0	式		12,000	
12	運搬搬入費		1.0	式		30,000	
13	残材処分費		1.0	式		30,000	
14	雑材消耗品費		1.0	式		20,000	
合 計						764,000	

見 積 御 内 訳

名称	給排水設備工事 ※別途						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
	【 給排水設備工事 】						
1	ビニール管 HIVP25		6.0	m	450	2,700	
2	ビニール管 HIVP20		10.0	m	400	4,000	
3	ビニール管 HITP20		10.0	m	550	5,500	
4	ビニール管 VU75		6.0	m	600	3,600	
5	ビニール管 VU50		5.0	m	400	2,000	
6	ビニール管 VU40		1.0	m		350	
7	フレキ管 13		17.0	m	1,500	25,500	
	〃 継ぎ手類		1.0	式		20,000	
9	〃 支持金物類		1.0	式		11,000	
10	ボールバルブ 15		1.0	個		3,500	
11	ボールバルブ 20		1.0	個		4,200	
12	配管工事費		1.0	式		230,000	
13	厨房機器接続費		1.0	式		45,000	
14	運搬搬入費		1.0	式		50,000	
15	雑材消耗品		1.0	式		30,000	
16	仮設給水申請費		1.0	式		65,000	
17	上下水道申請立会い費		1.0	式		85,000	
18			1.0	式		-587,350	
合 計							

見 積 御 内 訳

名称	給排水衛生機器 ※別途						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
	【 給排水衛生機器 】						
1	TOTO トイレ ウォシュレット一体型	紙巻き器共	1.0			185,000	
2	洗面器	YL-DA83CHE	1.0			75,000	
3	水栓	TLS011001J	1.0			19,000	
4	排水金具ストラップ	TLDS21031	1.0			18,000	
5	シングルレバー混合栓	KVK MSK110KRUT	2.0		21,000	42,000	
6	グリーストラップ	ネット品	1.0			70,000	
7	2層シンク	ネット品	1.0			50,000	
8	グリーストラップ接続費		1.0			30,000	
9	給湯器 リンナイ16号程度		1.0			125,000	
10	同上取付費		1.0			90,000	
11	ガス配管工事		1.0			150,000	
12	運搬搬入費		1.0			25,000	
13			1.0	式		-879,000	
合 計							

見 積 御 内 訳

名称	照明器具							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉	
	【 照明器具 】							
1	DDL-5562YW ダウンライト/φ75/2700K		1.0			11,880	< 19,800 >	
2	DDL-6104YW ダウンライト/φ100/2700K		4.0		3,600	14,400	< 6,000 >	
3	LZD-93629LWM ダウンライト/φ75/2700K		11.0		8,520	93,720	< 14,200 >	
4	LZA-92810 位相調光電源		11.0		4,500	49,500	< 7,500 >	
5	LZD-93629LWW ダウンライト/φ75/2700K		7.0		8,520	59,640	< 14,200 >	
6	LZA-92810 位相調光電源		7.0		4,500	31,500	< 7,500 >	
7	FMT-2399-L27-K 間接照明/2700K/L=2399mm		2.0		22,140	44,280	< 36,900 >	
8	OT90/100-200/24-G3-T 調光電源		1.0			22,440	< 37,400 >	
9	DGC-2 入力2分岐コード		1.0			660	< 1,100 >	
10	SMX-5000 延長コード/L=5000mm		2.0		2,160	4,320	< 3,600 >	
11	FM-MRL-1450 取付レール/L=1450mm		2.0		1,800	3,600	< 3,000 >	
12	FM-MRL-950 取付レール/L=950mm		2.0		1,440	2,880	< 2,400 >	
13	FMT-3444-L27-K 間接照明/2700K/L=3444mm		1.0			31,800	< 53,000 >	
14	OT90/100-200/24-G3-T 調光電源		1.0			22,440	< 37,400 >	
15	DGC-1 入力1分岐コード		1.0			540	< 900 >	
16	SMX-5000 延長コード/L=5000mm		1.0			2,160	< 3,600 >	
17	FM-MRL-1450 取付レール/L=1450mm		2.0		1,800	3,600	< 3,000 >	
18	FM-MRL-950 取付レール/L=950mm		1.0			1,440	< 2,400 >	
19	LZA-90306E 位相制御調光器		3.0		9,900	29,700	< 16,500 >	
20	LZA-93098 PWM調光器		1.0			9,900	< 16,500 >	
21	値引		1.0			-40,400		
合 計						400,000		

見 積 御 内 訳

名称	電気設備工事①						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
	1.幹線設備工事						
8	住宅用分電盤 露出形 3P ELCB 50A RSなし		1.0	面		45,000	
9	配線用遮断器 MCCB 3P 50A RC:5kA		1.0	個		6,000	
10	漏電遮断器 ELCB 2P 30A 30mA		1.0	個		11,000	
11	既設幹線・分電盤移設及び取付		1.0	式		30,000	
12	電工労務費		1.0	式		80,000	
13	雑材消耗品		1.0	式		1,800	
	2.照明設備工事						
14	電工労務費	照明器具取付	1.0	式		160,000	
15	雑材消耗品		1.0	式		20,000	
	3.照明配線設備工事						
16	VVF2.0mm-2C		12.0	m	220	2,640	
17	VVF1.6mm-2C		108.0	m	130	14,040	
18	AE0.9mm-2C		12.0	m	60	720	
19	埋込形ワイドスイッチ 1P15A×1		3.0	個	660	1,980	
20	埋込形ワイドスイッチ 1P4A×1 オン・オフ表示付		2.0	個	1,990	3,980	
21	電工労務費		1.0	式		58,000	
22	雑材消耗品		1.0	式		800	
	4.コンセント設備工事						
23	VVF2.0mm-3C		102.0	m	340	34,680	
24	VVF2.0mm-2C		40.0	m	220	8,800	
25	VVF2.6mm-2C		10.0	m	410	4,100	
26	IV2.0mm×1		10.0	m	90	900	
	↓次のページへ続く						
合 計						484,440	

見 積 御 内 訳

名称	電気設備工事②						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	埋込形コンセント	2P15A×2	6.0	個	580	3,480	
2	埋込形コンセント	2P15A×2 接地極付	3.0	個	1,120	3,360	
3	埋込形コンセント	2P15A×2 接地極・接地端子付	5.0	個	1,600	8,000	
4	埋込形コンセント	2P15A×1 接地極付	5.0	個	660	3,300	
5	防水コンセント	2P15A 抜け止め・接地極付 2個口 接地端子付	3.0	個	1,990	5,970	
6	アップコンセント	電力用 2P15A 2個口(125V)	1.0	個		8,000	
7	埋込形コンセント	2P30A×1 フラグ共	1.0	個		2,400	
8	SO-STYLE マット仕上げ	2P15A×2 接地極付 家具用	1.0	個		2,600	
9	電工労務費		1.0	式		122,000	
10	雑材消耗品		1.0	式		2,200	
	5.空調換気電源設備工事						
11	CV5.5mm ² -3C		22.0	m	660	14,520	
12	IV2.0mm×1		22.0	m	90	1,980	
13	VVF2.0mm-2C		10.0	m	220	2,200	
14	VVF1.6mm-3C		30.0	m	240	7,200	
15	電工労務費		1.0	式		45,000	
16	雑材消耗品		1.0	式		1,500	
17	九電申請書類作成費	電灯	1.0	式		25,000	
合 計						258,710	

